
1 
 

 
 
 
 
 

Eesti Vehklemisliit (registrikood 80044804) 
12.01.2026 juhatuse koosoleku protokoll 

 
 

Eesti Vehklemisliidu juhatuse koosolek toimus esmaspäeval, 12.01.2026, algusega 
kell 11:00 Eesti Vehklemisliidu tegevuskohas Kadaka tee 63, 12915 Tallinn. 
 
Osalesid: Alar Eiche (president), Martti Moosus, Ille Nakurt-Murumaa, Helen Nelis-
Naukas (veebis), Meelis Loit. Koosoleku käik otsustati salvestada.   
 
Kutsutud: peasekretär Aivar Paalberg 
Koosoleku juhataja: Alar Eiche 
Koosolekut protokollija: Meelis Loit  
 
Seega osales koosolekul 5 juhatuse liiget (kõik juhatuse liikmed) ning koosolek oli 
otsustusvõimeline. Ühelgi koosolekul osaleval juhatuse liikmel ei olnud koosoleku 
kokkukutsumise korra, juhataja ja protokollija valimise osas mistahes pretensioone. 
 
Koosoleku sissejuhatavas osas arutas juhatus Heino Märksi lõpparvega seonduvat ja 
konstateeris kollegiaalselt, et Heino Märksi kahe (2) aasta kasutamata puhkus 
kompenseeritakse talle raamatupidamises peetava arvestuse alusel.     
 
Koosoleku sissejuhatavas osas tõstatas Helen Nelis-Naukas küsimuse rahaliste 
vahendite laekumise kohta, millele vastas Aivar Paalberg. Kultuuriministeeriumist 
laekub loodetavasti jaanuari teisel poolel rahvusvaheliste võistluste meetmest 2026 
Euroopa meistrivõistluste organiseerimisega seotud kulude kompenseerimiseks 
hinnanguliselt 37 000 EURi. 
 
PÄEVAKORD:  

1) 18.12.2025 EOK ja Kultuuriministeeriumi Sportlaskomisjoni otsusega 
eraldatud raha suurus (komisjoni otsus tehti teatavaks 22.12.2025) (Aivar 
Paalberg) 

2) Eesti Vehklemisliidu 2026. aasta eelarvest (Aivar Paalberg)  
3) Epeenaiskonna peatreeneri küsimus (Alar Eiche) 
4) Juhatuse liikmetele EVL pangakontode juurdepääsuvõimaluse tagamine 

(tehtud) ja raamatupidamise läbipaistvuse tagamine (Alar Eiche) 
5) EOK 22.12.2025 kirjas nr 1-7/2025/43 tõstatatud küsimused. Eesti 

Vehklemisliidu presidendi 09.01.2026 kirjast EOK-le vastamise tähtaja 
pikendamiseks (EOK suuline nõusolek olemas), kuna Eesti Vehklemisliidu 
presidendi poolt 22.12.2025 allkirjastatud leping vandeaudiitor Sergei 
Tšistjakoviga epeenaiskonna kulude auditeerimiseks hõlmab kokkuleppeliselt 
vandeaudiitoriga ka EOK 22.12.2025 kirjas tõstatatud küsimustele vastamist 
(Alar Eiche)  

6) Eesti Vehklemisliidu 6 liikme taotlus erakorralise üldkoosoleku 
kokkukutsumiseks. Koosolekuga seotud küsimuste arutelu.  

 

Eesti Vehklemisliit 

Kadaka tee 63, 12915 Tallinn, Eesti Vabariik 
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1. 18.12.2025 EOK ja Kultuuriministeeriumi Sportlaskomisjoni otsusega 

eraldatud raha suurus  

 

Tänaseks on teada 2026. aasta toetused avalikust sektorist. Juhatusel tuleb 

otsustada, kuidas neid toetusi jagada. Kõik alaliidud saavad järgmise aasta 

toetussummad teada detsembri lõpus, mis tähendab, et varajane tegevuste 

planeerimine on välistatud. Tänaseks on teada järgmised toetused, mida Eesti 

Vehklemisliit saab kasutada: Kulka aastaprojekt 36 000 EURi, koondiste toetus 

70 000 EURi, koondiste lisatoetus 20 000 EURi, Noortekoondiste toetus 33 368 

EURi, noortespordi toetus 32 488 EURi. Lisaks on alaliidu tegevustoetus 

90 292 EURi.  

Alar Eiche tõi esile, et EOK koondiste toetus 2026. aastal Eesti Vehklemisliidule 

on läbi aegade kõrgeim, mille eest ta on presidendina aktiivselt seisnud.  

Ille Nakurt-Murumaa küsis, milliste vahendite arvelt me kanname sportlastele 

seni maksmata toetused. Aivar Paalberg vastas, et Euroopa meistrivõistlusteks 

tehtud kulud on suures osas juba tehtud ning saabuv Kultuuriministeeriumilt 

laekuv võistluse toetus katab seni maksmata summad.  

Juhatuses otsustas üksmeelselt, et edaspidi peaks alaliit toetusi eraldama 

kolmepoolse lepingu alusel, millele kirjutavad alla alaliit, klubi ja sportlased ning 

rahade maksmine toimub arvete alusel.   

Alar Eiche tõstatas küsimuse võistkondlike osavõtutasude kompenseerimise 

kohta alaliidu poolt MK-etappidel ja rahvusvahelistel tiitlivõistlustel. Juhatus 

otsustas üksmeelselt, et võistkondlike osavõtumaksude kompenseerimine 

toimub alaliidu poolt toetusrahade arvelt.  

Aivar Paalberg selgitas, et noortespordi toetuste jaotuse põhimõtted on 

muutunud. Enne oli jaotus 75/25, nüüd on antud see alaliidu juhatuse 

otsustada. Kui enne oli kohustus 75% klubidele edasi maksta, siis nüüd seda 

kohustust pole. Uus asi, mis võib tekitada segadust, on Team Estonia 

tugiteenused. Kui varem said sportlased tugiteenuseid otse, siis nüüd 

tahetakse alaliit otsustusprotsessi kaasata. Helen Nelis-Naukas leidis, et neid 

küsimusi peab esmalt arutama treenerite nõukogu. Treenerite nõukogu teeb 

juhatusele ettepanekud, mida juhatus saab järgmisel koosolekul arutada.     

 

2. Eesti Vehklemisliidu 2026. aasta eelarvest  

 

2026.a. eelarve alaliidu tegevustoetuse kohta tegi ettekande Aivar Paalberg.  

Alaliidu tegevustoetuse suurus (90 292 EUR) selgus alles detsembri lõpus, mis 

tähendab, et varajane tegevuste planeerimine on välistatud. Aivar Paalberg oli 

juhatuse liikmetele tabelkujul ette valmistanud erinevate kuluartiklite loetelu 

koos summade väljatoomisega. Juhatuse otsustada on, millisel kujul eelarve 

kinnitada.  

 

Ille Nakurt-Murumaal oli küsimus Aivar Paalbergile 2025 kasutamata puhkuse 

kohta. Ta toonitas, et edaspidi peaksime tagama, et peasekretär leiab igal 

aastal võimaluse puhata.  
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Martti Moosus tõi esile, et praegused raamatupidamiskulud on kõrged, 

moodustades 10% tegevustoetusest, samuti võiks alaliit kokku hoida 

kohtukulude arvelt.  

Aivar Paalberg tõstatas küsimuse kontoriruumide üürimise otstarbekuse kohta. 

Helen Nelis-Naukas arvas, et kontor pole vajalik. Treenerite nõukogu tegutseb 

Zoomis.  

Ille Nakurt-Murumaa leidis, et see tundub olevat mõistlik.  

Martti Moosus toetas kontori säilimist. Alar Eiche toetas Martti Moosuse 

seisukohta, et kontor on alaliidule siiski vajalik.  

Ille Nakurt-Murumaa toonitas, et alaliit on huvitatud kohtuprotsessi lõpetamisest 

ning president peaks suhtlema meie advokaadiga ja arutama kompromissi 

võimalusi teise osapoolega.  

 

Juhatus võttis esitatud eelarve projekti teadmiseks, eesmärgiks võeti juhatuse 

järgmisel koosolekul eelarve kulude-tuludega kinnitada, katsudes leida 

võimalusi kokkuhoiukohtade leidmiseks. Aivar Paalberg lubas täiendada 

eelarvet ja kirjutada lisaks tegevustoetusele juurde tuluna osavõtutasud ja 

teiselt poolt võistluste korraldamise kulud. Põhikirja järgi kinnitab eelarve 

üldkoosolek, selleks ajaks kui üldkoosolek tavaliselt toimub, on aasta algusest 

pool aastat möödas.   

 

Juhatuses leiti üksmeelselt, et parim lahendus poolelioleva kohtumenetluse 

pooltele on menetluse lõpetamine kompromissiga. Alar Eiche selgitas, et 

kohtud suunavad pooli lõpetama kohtumenetlusi kompromissiga, samas 

tähendab kompromiss mõlema poole poolt järeleandmiste tegemist, 

valmisolekut millestki loobuda. On tavapärane, et kompromissi saavutamisel 

jäävad menetluskulud poolte endi kanda. Kohtumenetluse jätkumine tähendab 

ka seda, et alaliidul on väga keeruline leida sponsoreid, mis on vajalik spordiala 

arenguks, sest keegi ei taha toetada alaliitu, kus peetakse kohtulahinguid.  

   

3. Epeenaiskonna peatreeneri küsimus 

 

Alar Eiche tõi esile, et pani küsimuse päevakorda tuginedes epeenaiskonna 

osade liikmete kirjalikule sooviavaldusele määrata peatreeneriks Nikolai 

Novosjolov ja sellele järgnenud suhtlusele naiskonna liikmetega. Alar Eiche 

ütles, et kohtus 12.12.2025 Nikolaiga ja on teinud pärast seda kohtumist rida 

ettepanekuid Nikolaiga uuesti kohtumiseks (viimati 07.01.2026), et selgitada 

Nikolai huvi ning tingimused olla peatreener. Alar Eiche leidis, et olukorras, kus 

meil on täna peatreeneri kt ja taastatud on treeneri toetus, arvestades 

naiskonnale omast mudelit (suur roll isiklikel treeneritel, hea naiskonnavaim, 

mida tõendavad tulemused kahel viimasel MK etapil), on oluline peatreeneri 

küsimusega võimalikult kiiresti edasi minna ja seda ootab ka avalikkus. 

Peatreeneri ülesanne on tagada, et naiskond oleks edaspidi 4-liikmeline. 

Oluline on lahendada nooremate võistlejate kaasamine, milleks on vaja leida 

lahendus rahastusele.  

 



4 
 

Helen Nelis-Naukas leidis, et on ebaeetiline, et alaliit määrab peatreeneriks 

inimese, kellega alaliit käib kohut. Kõigepealt peab kohtuprotsess lõppema, 

Helenit toetas ka Martti Moosus.  

 

Ille Nakurt-Murumaa ütles, et näeb pentsik välja, kui meil on peatreener, kellega 

me käime kohut.  Peatreeneri kinnitab juhatus. Ille Nakurt-Murumaa tõi esile, et 

alaliit on saanud erinevaid pöördumisi erinevatest allikatest, kuid ühtegi sellist 

pöördumist pole esitatud, kus kõik kolm naiskonna liiget ja Nelli Differt on alla 

kirjutanud ning peatreeneri määramise otsusega pole vaja kiirustada. 

Kõigepealt tuleb selgust saada kohtuasjas, samuti tuleks teada saada kõigi 

naiskonna liikmete arvamus.  

 

Meelis Loit tõstatas küsimuse, mis on hullem, kas see, et naiskond on 

peatreenerita või et peatreeneriks on isik, kellel on alaliiduga kohtuvaidlus.   

 

Alar Eiche avaldas, et meil ei olnud 01.12.2025 juhatuse koosoleku toimumise 

ajal ühegi peatreeneri kandidaadi nime laual ja siis sai üksmeelselt valitud 

peatreeneri kt-ks Meelis Loit. Nüüd, kus Nikolai nimi on esitatud peatreeneri 

kandidaadiks, tuleks Nikolaiga otse rääkides edasi liikuda ja saada hästi 

operatiivselt selgus. Järgmine võistkondlik etapp on vähem kui kuu aja pärast. 

Alar Eiche lubas Nikolaiga esimesel võimalusel kohtuda. Helen Nelis-Naukas 

ütles arutelu lõpuks, et enne, kui kohtuasi pole lõpetatud, tema Nikolai 

peatreeneriks saamisega nõus pole.  

 

4. Juhatuse liikmetele EVL pangakontode juurdepääsuvõimaluse tagamine 

(tehtud) ja raamatupidamise läbipaistvuse tagamine 

 

Alar Eiche on varasemalt teinud juhatuse liikmetele juurdepääsu Eesti 

Vehklemisliidu pangakontodega tutvumiseks, mis aitab kaasa 

raamatupidamise läbipaistvusele. Ajapuudusel (koosoleku lõpp on planeeritud 

kell 13:00) seda punkti pikemalt ei arutatud. 

 

5. EOK 22.12.2025 kirjas nr 1-7/2025/43 tõstatatud küsimused. Eesti 

Vehklemisliidu presidendi 09.01.2026 kirjast EOK-le vastamise tähtaja 

pikendamiseks (EOK suuline nõusolek olemas), kuna Eesti Vehklemis-

liidu presidendi poolt 22.12.2025 allkirjastatud leping vandeaudiitor 

Sergei Tšistjakoviga epeenaiskonna kulude auditeerimiseks hõlmab 

kokkuleppeliselt vandeaudiitoriga ka EOK 22.12.2025 kirjas tõstatatud 

küsimustele vastamist 

 

Alar Eiche: EOK saatis 22.12.2025 vehklemisliidule kirja, milles palus jaanuaris 

2026 esitada vehklemisliidu finantsseisu ülevaade seisuga 31.12.2025, 

finantsdokumente EOK toetuste (koondisetoetused, individuaalsportlaste 

toetused) kasutamise kohta aastatel 2024 ja 2025, muid tõendeid, et vahendid 

on olnud selles vahemikus sihtotstarbeliselt kasutatud. Sõlmisin 22.12.2025 

lepingu vandeaudiitoriga vehklemisliidu naiskonna kulude auditeerimiseks. 

Kuna samal kuupäeval (22.12.2025) oli ajaliselt varem saadetud vehklemisliitu 
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EOK 22.12.2025 kiri palvega vastata eeltoodud küsimustele, pidasin 

läbirääkimis ja jõudsin vandeaudiitor Sergei Tšistjakoviga kokkuleppele, et 

auditi käigus vastatakse EOK esitatud küsimustele. Seejuures töö hind 

(2500+km) ja lepingu täitmise tähtaeg (28.02.2026) ei muutunud. Lisasin EOK 

22.12.2025 kirja audiitoriga sõlmitud lepingu lisaks.   

Alar Eiche: Avalikustasin 09.01.2026 kirjas EOK-le (Kersti Kaljulaid,  Gerd 

Kanter, Kristo Tohver, Marti Raju) 22.05.2025 vandeaudiitoriga sõlmitud 

lepingu, selgitasin EOK-le, et lepingu täitmise käigus antakse vastused EOK 

küsimustele ja palusin EOK-l pikendada vastamise tähtaega kuni 10.03.2026. 

Vahetult enne 12.01.2026 vehklemisliidu juhatuse koosolekut vastas EOK 

(peasekretär Kristo Tohver), et EOK-l pole midagi selle vastu, et vehklemisliit 

vastab märtsikuus (kirjavahetus EOK-ga oli juhatuse koosolekul kättesaadav).     

 

Ille Nakurt-Murumaa uuris, kas auditi käigus vastatakse EOK 22.12.2025 kirjas 

tõstatatud küsimustele. Alar Eiche kinnitas, et EOK 22.12.2025 kirjas tõstatud 

küsimustele vastamine on vandeaudiitoriga kooskõlastatud.   

 

Martti Moosus Alar Eichele: „Kas mina saan õigesti aru. Alguses sa tegid 

lepingu epeenaiskonna peale, pärast saatsid kirja juurde, et nüüd tuleb ka need 

punktid täita, mis EOK nõuab.“  

Alar Eiche: „Jah.“   

Martti Moosus Alar Eichele: „Ja kas me saame nüüd auditi sama raha eest.“ 

Alar Eiche: „Jah“.  

Martti Moosus Alar Eichele:  „Kui me jõuame nüüd tagasi selle eelmise 

koosoleku (19.12.2025) vaidluse juurde, siis tegelikult me ikkagi saame sama 

raha eest seda, mida me nõudsime. Meie tahtsime nagu kogu aruannet 

vehklemisliidu kohta, sina tahtsid ainult naiskonna kohta. Ja nüüd me saame 

ikkagi aruande kogu vehklemisliidu kohta, kuna EOK seda soovis.“  

 

6. Eesti Vehklemisliidu 6 liikme taotlus erakorralise üldkoosoleku 

kokkukutsumiseks. Koosolekuga seotud küsimuste arutelu 

 
Alar Eiche: Eesti Vehklemisliidu juhatusele on laekunud ettepanek viia läbi 
erakorraline koosolek  järgmise päevakorraga:  

1. Ühingu presidendi tagasikutsumine 

2. Ühingu presidendi valimine 

Päevakorra täiendamine 
Alar Eiche: Teen ettepaneku lisada erakorralise üldkoosoleku päevakorda 
punkt EOK 22.12.2025 nõudekirjas toodud nõuete täitmisest ja 
vandeaudiitoriga 22.12.2025 sõlmitud lepingu täitmisest.  
 
Ille Nakurt-Murumaa kutsete saatmisest: Kui homme lähevad kutsed välja, siis 
üldkoosolek toimub 20.01.2025. Kõigepealt on vaja paika saada päevakord, 
siis kuupäev ja siis kokku leppida, kes kutsed välja saadab.   

Alar Eiche toonitas, uue presidendi valimise punkt saab olla vaid 
tingimuslik, sest uue presidendi valimine on aktuaalne vaid juhul, kui 
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06.11.2025 valitud president tagasi kutsutakse. Martti Moosus: See on 
iseenesest mõistetav.  
Alar Eiche: Hetkel on päevakord vormistatud nii, et võib olla 2 presidenti.  
 
Ille Nakurt-Murumaa: Hakkame järjekorras hääletama. Esimene punkt on see, 
kas lisada päevakorda punkt, mille Alar ette kandis.  

Alar Eiche: Teen ettepaneku lisada erakorralise üldkoosoleku päevakorda 
punkt EOK 22.12.2025 nõudekirjas toodud nõuete täitmisest ja 
vandeaudiitoriga 22.12.2025 sõlmitud lepingu täitmisest. 
Helen Nelis-Naukas: Mina ei saa aru, miks on seda vaja üldkoosolekul arutada.  
Hääletustulemused 3 vastu (Ille Nakurt-Murumaa, Martti Moosus, Helen Nelis-
Naukas), 2 poolt (Alar Eiche, Meelis Loit), ettepanek pole vastu võetud.  
 
Alar Eiche: Teen ettepaneku tõestada erakorralise üldkoosoleku protokoll 
notariaalselt, nagu näeb ette mittetulundusühingute seaduse § 21 lg 8. 
Meil on halb kogemus eelmise (19.12.2025) juhatuse koosoleku protokolli 
vormistamisega (täpsustus: protokollija Ille Nakurt-Murumaa saatis 19.12.2025 
juhatuse protokolli ühepoolselt digitaalselt allkirjastatuna 28.12.2025 nõudega 
koosoleku juhatajale president Alar Eichele protokoll allkirjastada)  
Ille Nakurt-Murumaa: Täna juhatusele saadetud liikmete nõue protokolli 
notariaalse tõestamise ettepanekut ei sisalda.  
Alar Eiche: notar on sõltumatu ja erapooletu.  
Ille Nakurt-Murumaa: Kui juhatus sellega nõustub, jäävad kulud vehklemisliidu 
kanda.   
Hääletustulemused 3 vastu (Ille Nakurt-Murumaa, Martti Moosus, Helen Nelis-
Naukas), 2 poolt (Alar Eiche, Meelis Loit), ettepanek pole vastu võetud. 
 
Lepiti kokku, et üldkoosolek toimub Kadaka tee 63, 20.01.2026 kell 13:00.  
Hääletustulemused: 5 poolt, ettepanek on vastuvõetud.  
 
Presidendi kandidaadi ülesseadmine.  
Alar Eiche: On loogiline, et presidendi kandidaat avalikustatakse varem.   
Ille Nakurt-Murumaa: Vaatame, kuidas see on põhikirjas. Kui seal pole, ei saa 
juhatus liikmetele ette öelda, kuidas kandidaate üles seada.  
 
Alar Eiche: praegu soovitakse uut presidenti valida viisil võtame vana 
presidendi maha ja siis võtame „taskust välja“ uue presidendi. See on tohutu 
salatsemine. Ei saa olla nii, et üks pool tuleb jõuga. Vehklemisliidule on 
president oluline persoon, tema nimi tuleb varem kõigile välja öelda.  
 
Aivar Paalberg: Juhul, kui uus president tuleb näiteks juhatuse liikmete hulgast 
ja osutub valituks, jääb liikmete arv alla põhikirjas sätestatud 5 liikme.   
Ille Nakurt: Kutsed saadab välja Aivar Paalberg hiljemalt homme.  

 
Koosolek lõppes kell 13.00 

    
 
Alar Eiche      Meelis Loit  
Koosoleku juhataja     Koosoleku protokollija 


